
ODBOR KANCELÁŘ STAROSTY A ŠKOLSTVÍ
MĚSTO MORAVSKÉ BUDĚJOVICEKE

Ma n-*
nám. Míru 31, 6 ké Bu
IČ 002

Starosta

¥%

V Moravských Budějovicích dne 03. února 2021

Rain tiskárna s. r. o. Jindřichův Hradec
Otín 251
377 01 Jindřichův Hradec

Objednávka dárkových tašek

Dle dohody u Vás objednáváme Archy - dárkové papírové tašky Moravské Budějovice.

Celkem: 400 ks (cena 16,39,- Kč za kus bez DPH)

Předpokládaná cena zakázky je 6556,00,- Kč/bez DPH + 500 Kč za grafické zpracování)

Fakturační údaje:
Město Moravské Budějovice
nám. Míru 31
676 02 Moravské Budějovice
IČO: 00289931
DIČ: CZ00289931

S přáním krásného dne

Odb
Tel.:
E-m



Od:

tašek

Odesláno:
Komu:
Předmět:

Dobrý den paní
potvrzuji vaši objednávku. Termín do 14 dnů.
Přeji vám hezké dny z Jindřichova Hradce.

S pozdravem

-----
Od:
Kom
Odesláno: 3.2.2021 9:38:11
Předmět: Objednávka dárkových tašek

Dobrý den pan

přílohou zasílám objednávku dárkových tašek. Prosím Vás o její akceptaci, abych mohla zveřejnit v registru.

Děkuji moc.

S přáním hezkého dne

Asistentka starosty a místostarosty
Odb
Tel:
bpok

Osobní údaje, které využíváme ke komunikaci s Vámi, nebo jste nám je poskytli zasláním Vaší e-mailové zprávy,
zpracováváme dále pouze v rozsahu, který potřebujeme pro komunikaci s Vámi, případně za účelem předání Vaší
zprávy k vyřízení pověřené kompetentní osobě a uchovávámeje pouze po dobu nezbytně nutnou pro uvedené účely,
po které jsou v souladu s naším skartačním řádem vymazány, resp. skartovány.

S^l Mysiete na přírodu... Skutečně potřebujete vytisknout tento e-mail?

From:
Se

To:
Su
Importance: High

Dobrý den, milá paní
zasílám cenu za tisk t

Cenová nabídka číslo KL21-000048 + k ceně níže 500 kč za grafické zpracování

i



Název: Archy Papírové tašky Morovské
Budějovice

Rozsah: 1 Stranný

Náklad: 200 300 400

Cena za 1: 24,90 Kč 19,45 Kč 16,39 Kč

Celková cena: 4 980,00 5 835,00 6 556,00
Kč KČ KČ

Přibližná

hmotnost:
10,48 kg 15,72 kg 20,96 kg

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Přeji vám hezké den z JH.

Rain tiskárna s.r.o. Jindřichův Hradec

dělení

Otín 251

377 01 Jindřichův Hradec

e-mai
mobil
www.rain-tiskarna.r.7
fcb

2


